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2022 Yılı Bülteni

‘‘Kalite herkesin sorumluluğundadır ve daha iyiye 
gitmekten asla vazgeçmek zorunda değiliz.’’

                                               W.E. Deming - JİMENA CALFA

Bu bülten; 

Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğu’nu ve kalite 
süreçlerini tanıtmak, üniversitemiz öğrencileri ara-
sında kaliteyi bir kültür haline getirmek ve öğren-
cilerin kalite süreçlerine etkin katılımını sağlamak 
amaçlarıyla oluşturulmuştur.
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GİRESUN ÜNİVERSİTESİ KALİTE GÜVENCESİ 
SÜREÇLERİNE KISA BİR BAKIŞ

   Giresun Üniversitesi kalite çalışmaları ilk olarak 
2015 yılında üniversitenin Kalite Komisyonu’nun 
kurulmasıyla başlamıştır. Böylece 2015 yılından 
bu yana üniversitede kalite faaliyetlerine devam 
edilmekte ve KİDR (Kurum İç Değerlendirme Ra-
poru) çalışmaları yürütülmektedir.

   Giresun Üniversitesi, 2018 yılı itibarıyla “Ka-
lite Politikası”nı belirlemiş, “Kalite ve Akreditas-
yon Komisyonları”nı oluşturmuş ve aynı yıl içe-
risinde YÖKAK (Yükseköğretim Kalite Kurulu) 
tarafından Dış Değerlendirme sürecine dahil 
edilmiştir. Dış Değerlendirme sürecinin ardından 
üniversite, iç ve dış kalite güvencesi süreçlerini 
daha kapsamlı yürütebilmek adına faaliyetlerini 
sürdürmeye devam etmiştir. Bu doğrultuda 2019 
yılında üniversitenin birimlerinde kalite çalışma-

   anıda isemlibeliritşelkeçreg nikte ahad  nınıral
BÖDR (Birim Öz Değerlendirme Raporu) çalış-
malarına başlanılmıştır.

  Giresun Üniversitesinde kalite güvencesi sü-
reçleri ile ilgili tüm çalışmalar 2019 yılının sonu-
na kadar  üniversitenin Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığınca koordine edilmiştir. 2020 yılıyla 
birlikte üniversitede 06 Ocak 2020 tarihindeli 
Rektör oluru ile Eğitim Fakültesi Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Mustafa Şanal Kalite Koordinatörü 
olarak görevlendirilmiş ve 20 Şubat 2020 de ise 
tarihli ve 2020-179/4 sayılı Senato kararı ile Ak-
reditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite 
Koordinatörlüğü kurulmuştur.

  Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Ka-
lite Koordinatörlüğü’nün kurulmasının ardından 
üniversitenin ilgili faaliyetleri koordinatörlük ça-
tısı altında yürütülmeye başlanmıştır. Üniversi-
tenin Kalite Komisyonu üye listesi tüm alanları 
kapsayacak şekilde güncellenmiştir. “Kalite Gü-
vencesi Yönergesi” yenilenmiş ve “Birim Kalite 
Komisyonları Yönergesi” oluşturulmuştur. Oluş-
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turulan yeni yönerge gereğince üniversitemiz 
tüm birimlerinde ilgili komisyonlar kurulmuş ve 
bu komisyonlarda en az bir öğrenci üyenin yer 
alması sağlanmıştır.

   Giresun Üniversitesi kalite faaliyetlerinin, tanım-
lı süreçler halinde yürütülmesi ve güvence altına 
alınması için “Kalite Güvencesi Sistemi”, “Eğitim 
ve Öğretim”, “Araştırma ve Geliştirme”, “Toplum-
sal Katkı” ve “Yönetim Sistemi” alt komisyonları 
kurularak bu amaçlar kapsamında üniversitenin 
“Kalite Güvencesi Yönergesi” güncellenmiştir.

   Başlangıcından bu yana üniversitede niteliğin 
-

rütülen kalite güvencesi çalışmaları 2022-2023 
eğitim-öğretim dönemi itibarıyla da tüm hızıyla 
sürdürülmektedir. Bu kapsamda Giresun Üniver-
sitesi, akreditasyon çalışmalarına başlamış olup 

-
maları kapsamlı ve titiz bir şekilde yürütmektedir.

  Giresun Üniversitesi kalite güvencesi süreçle-
ri; Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve 
Kalite Koordinatörlüğü eş güdümünde tanımlı 
süreçleri ve ilgili komisyonlarıyla birlikte devam 
etmektedir. 



KALİTE GÜVENCESİ 
SÜREÇLERİNE ÖĞRENCİ KATILIMI

   Yükseköğretim kurumları, sundukları eğitimin niteliğinin ve kalitesinin artırılması amacıyla kalite 
güvencesi süreçlerine ihtiyaç duymaktadırlar. Bu süreçler, kurumların kendilerini değerlendirerek 
güçlü ve gelişmeye açık yönlerini tespit etmesini sağlar. Kurum, kalite güvencesi süreçleri sayesin-
de tespit ettiği güçlü yönlerini korumaya yönelik çalışmalar yaparken aynı zamanda gelişmeye açık 
yönlerini iyileştirir. Böylece hem mevcut ihtiyaçlarını tanımış olur hem de sahip olduğu iyi yanlarının 
devamlılığını güvence altına alır. Bu kapsamda, Türk yükseköğretim kurumlarında yürütülen tüm 
bu çalışmalar Yükseköğretim Kalite Kurulu bünyesinde değerlendirilmektedir. Söz konusu tüm bu 
faaliyetlerde, paydaş katılımı büyük önem göstermektedir.

Peki  Yükseköğretim 
Kalite Güvencesi Süreçlerinde 
Paydaş Katılımının Rolü Nedir?

  Kalite güvencesi süreçlerinde kuruma katkı 
sağlayan herkes paydaş olarak kabul edilebi-
lir. Yükseköğretimde paydaşlar, kurumla alakalı 
olumlu veya olumsuz geri bildirimlerini sunarak 
kalite güvencesi süreçlerine destek vermektedir-
ler. Kurum, ancak topladığı geri bildirimler neti-
cesinde kendini tam anlamıyla tanıyabilir. Böy-
lece kalite süreçlerinde çeşitlilik ve farklı bakış 
açıları yükseköğretim kurumlarının gelişimine 
katkı sağlamaktadır. Kurumun hem bir parçası 
hem de çıktısı olan öğrencilerin katılımı da tam 
bu noktada önem göstermektedir. Bu doğrultuda 
yükseköğretim kurumlarının en önemli paydaşla-
rı öğrenciler olarak kabul edilmektedir.

   Öğrenciler kendi 
eğitimlerinde söz sa-
hibi olarak ait oldukları yükseköğretim kurumları-
nın niteliğinin artmasını sağlayabilirler. Büyük bir 
ekosistem olan yükseköğretimde, kurumun nite-
liğinin artması öğrencinin niteliğinin artmasına 
da sebep olur. Yükseköğretim kurumları, kalite 
süreçleri aracılığıyla kendi gelişimlerini destekle-
yerek uluslararası arenalarda nitelikli mezunları 
ve sundukları eğitimleri ile görünürlüklerini artı-
rırlar. Bu durum da geniş bir perspektiften bakıl-
dığında daha görünür yükseköğretim kurumları 
ve daha görünür bir Türkiye demektir.
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ÖĞRENCİLERİN 
YÜKSEKÖĞRETİM KALİTE GÜVENCESİ 

SÜREÇLERİNDE ROL ALMALARININ FAYDALARI 
NELERDİR?
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Öğrenciler, yer aldıkları iş 
birlikleri ile tanınırlıklarını 

artırırlar.

Kurumların yapısı 
güçlenerek ulusal ve ulus-

lararası alanlarda 
görünürlüğü, rekabet gücü 

artar.

Kalite kültürü 
yaygınlaşarak yaşam 

biçimi olarak benimsenir.

Öğrencilerin iletişim 
becerileri, tecrübe ve 

deneyimleri gelişerek iş 
dünyasında tercih edilebilir 

bireyler olma olanakları 
artar.

Öğrencilerin problem 
çözme becerileri artar.

Öğrenciler kendi 
eğitimlerinin gelişimine 

katkı sağlama fırsatı elde 
eder.

Daha nitelikli mezunlar, 
daha nitelikli diplomalar 

ile hem öğrenciler hem de 
ülke kazanır. 

Öğrenciler kuruma 
aidiyet duygusu hisseder. 



GİRESUN 
ÜNİVERSİTESİ 
KALİTE 
TOPLULUĞU

  Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğu 8 Ara-
lık 2021 tarihinde Akreditasyon, Akademik 
Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü eş 
güdümüyle Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. 
Dr. Firdevs İclal Karataş Aydın danışmanlı-
ğında kurulmuştur. 

   Topluluğun amacı; Giresun Üniversitesi öğrencileri arasında kalite kültürünün yagınlaştırılması, 
kalite güvencesi süreçlerinin benimsenmesi ve iç kalite güvencesi süreçlerine öğrenci katılımının 
artırılmasını sağlamaktır.

    Söz konusu amaçlar kapsamında Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğu;

• Kültürel ve sosyal faaliyetleri ile öğrencilerin birbirleri ile iletişimlerini destekleme,

• Üniversite üst yönetimi ile öğrenciler arasında köprü görevi görerek öğrenci geri bildirimlerini 
toplama ve aktarma,

• Öğrencilerin niteliklerini artırmaya yönelik sempozyum, eğitimler ve seminerler düzenleme,

• Öğrencilerin yükseköğretim kalite çalışmalarına katılımlarını teşvik etme,

• Yerel kurum-kuruluşlarla iş birlikleri içinde öğrencilerin iletişim ağını geliştirme gibi faaliyetler dü-
zenlemekte ve planlamaktadır.

    Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğu, iç ve dış paydaşların katkılarıyla kalite kültürünü yayma ve 
öğrencileri sürecin bir parçası haline getirme çalışmalarına devam etmektedir.

Giresun Üniversitesi 
Kalite Topluluğu

Üyelik Formu için
QR Kodu Okutunuz

Giresun Üniversitesi 
Kalite Topluluğu

Instagram Sayfası için
QR Kodu Okutunuz
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Stant Etkinlikleri: 

   Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğu, üniversi-
tenin düzenlediği çeşitli etkinliklerde ve bu etkin-
liklerin dışında bağımsız olarak tanıtım standları 
açtı. Farklı tarihlerde açılan bu standlar aracılı-
ğıyla öğrencilere hem Kalite Topluluğu tanıtıldı 
hem de Giresun Üniversitesi kalite güvencesi sü-
reçleri hakkında bilgi verildi. Aynı zamanda dü-
zenlenen her bir stant etkinliğinde öğrencilerin iç 
kalite güvencesine katkı sunmalarını sağlamak 
adına geri bildirimleri toplanarak daha sonrasın-
da düzenlemiş olan Rektör-Öğrenci buluşmasın-
da Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz 
CAN’a iletildi. 

  Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğu kurulmasının ardından 
2021-2022 eğitim-öğretim dönemi boyunca üyeleri ile birlikte amaç-
ları kapsamında stant etkinlikleri, eğitimler, geziler düzenlemiş ve 
kalite süreçlerinin içselleştirilmesine, yaygınlaştırılmasına yönelik 
olarak düzenlenen etkinliklere katılım sağlamıştır. Söz konusu et-
kinliklere “Neler Yaptık?” sorusuna bir cevap olarak bakacak olur-
sak şu şekilde sıralayabiliriz:

NELER 
YAPTIK?
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Eğitimler: 

  Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğu kalite sü-
reçlerinin içselleştirilmesi, yaygınlaştırılması ve 
üniversitemiz kalite güvencesi süreçlerinin tanı-
tılması amacıyla düzenlenen eğitimlere katılım 
sağlarken aynı zamanda Giresun Üniversitesin-
de de süreçlerle alakalı eğitimler düzenledi.

   Topluluğun katıldığı eğitimlerden ilki, Dokuz 
Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü’nün 
düzenlediği “1. Eğitim Bilimlerinde Kalite Güven-
ce ve Öğrenci Katılımı Kongresi” adlı çevrim içi 
etkinlikti. Bu etkinliğe topluluk akademik danış-
manı Öğr. Gör. Dr. Firdevs İclal Karataş Aydın, 
Giresun Üniversitesi Akreditasyon, Akademik 
Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü üyesi 
Öğr. Gör. Hakan Sipahi  ve topluluk başkanı Ezgi 
Ayar “Yükseköğretimde Kalite Güvencesi Süreç-
lerinde Öğrenci Katılımı: Giresun Üniversitesi 
Örneği” başlıklı tam metinleri ile katılım sağladı.

  Topluluğun katılımın sağladığı eğitimlerden ba-
zıları ise YÖKAK tarafından düzenlenen KEP’22, 
KEÇ’22 çevrim içi eğitimleridir. Giresun Üniversi-
tesi Kalite Topluluğu, YÖKAK Öğrenci Komisyo-
nu tarafından yükseköğretimde kalite güvencesi 
süreçlerine öğrenci katılımının sağlanması ve 
kalite kültürünün yaygınlaştırılması kapsamında 
düzenlenen etkinliklere üniversitemiz öğrencile-
rinin katılımını teşvik eder.

  Topluluğun katılım sağladığı etkinliklerin yanı 
sıra üniversitemiz Akreditasyon, Akademik De-
ğerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü eş gü-
dümüyle Birim Kalite Komisyonu öğrencilerine 
yönelik düzenlediği bir etkinlik de bulunmaktadır. 
Kalite güvencesi süreçleri ile ilgili verilen eğitim-
de; Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve 
Kalite Koordinatörlüğü Koordinatör Yardımcısı 
Öğr. Gör. Dr. Firdevs İclal Karataş Aydın ve Ko-
ordinatörlük üyesi Öğr. Gör. Hakan Sipahi öğren-
cileri bilgilendirdiler.
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Kalite Topluluğu Doğa Gezisi 
Etkinliği: 

            .rD .röG .rğÖ ınamşınad kimedaka ,kululpoT  
Firdevs İclal Karataş Aydın ve 35 üyesi ile birlik-
te üyeler arasındaki iletişimi artırmak ve üyelerin 
birbirleriyle kaynaşmasını sağlamak amacıyla 
Giresun’da bir doğa gezisi düzenledi. 

Giresun Üniversitesi 
Kalite Yolculuğunda: 
Rektör-Öğrenci Buluşması: 

   Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğu, amaç-
ları kapsamında üst yönetim ile öğrenciler ara-
sındaki etkileşimi güçlendirmek için Birim Kalite 
Komisyonları öğrenci temsilcileri ve farklı yer-
leşkelerden fakülte, enstitü, meslek yüksekokul 
öğrencileriyle birlikte yüze yakın kişinin katılım 
sağladığı bir rektör-öğrenci buluşması etkinliği 
gerçekleştirdi. Söz konusu etkinlikte Kalite Top-
luluğu, dönem boyunca Giresun Üniversitesi 
öğrencilerinden topladığı geri bildirimleri Rektör 
Prof. Dr. Yılmaz CAN’a iletti. Rektör-Öğrencisi 
Buluşması etkinliği katılım sağlayan öğrencilerin 
sorularının yanıtlandırılmasıyla sonlandırıldı.
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Kalite Öğrenci Toplulukları Zirvesi:

  Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğu üyele-
ri, YÖKAK Öğrenci Komisyonu tarafından Ege 
Üniversitesi ev sahipliğinde 03-05 Haziran 2022 
tarihleri arasında düzenlenen ve üç gün boyun-
ca süren Kalite Öğrenci Toplulukları Zirvesi’ne 
katıldı. Zirveye katılan üyeler burada hem kali-

      ed meh nekralğas mılıtak erelmitiğe kilenöy eyet
Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğundan ve ça-
lışmalarından bahsetti.

   Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğu, üniversitede düzenlenen etkinliklerde  kalite süreçlerini ta-

kutusu hazırlama etkinliği gerçekleştirdi. Etkinlik sayesinde hem topluluk üyelerinin birbirleriyle etki-
leşimleri sağlandı hem de öğrenciler kalite güvencesi süreçleri hakkında bilgilendirildi.
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   Öğrenci merkezli bir eğitim anlayışına sahip 
olan Giresun Üniversitesi, kalite güvencesi sü-
reçlerine öğrencilerin aktif katılımını destekle-
mektedir. Giresun Üniversitesinde öğrenciler, 
önemli birer iç paydaş olarak üniversitenin ge-
lişim süreçlerine geri bildirimleri ile katkı sağla-
maktadır. Bu kapsamda öğrenciler “kalite elçileri” 
olarak üniversitenin kalite güvencesi süreçlerin-
de kendilerine bir yer edinebilir.

   Üniversitede kalite süreçlerine öğrenci katılı-
mı çalışmaları Akreditasyon, Akademik Değer-
lendirme ve Kalite Koordinatörlüğü bünyesinde 
yürütülmektedir. Üniversitenin iç ve dış kalite 
süreçlerini yürüten koordinatörlük, yönergeler ve 
sistematik süreçlerle öğrencilerin ilgili faaliyetler-
deki katılımlarını desteklemektedir.

Kalite Komisyonu Üyesi Öğrenci 
Temsilcisi:

   Giresun Üniversitesinde öğrencilerin süreç-
lerde aktif rol oynadığı iki farklı komisyon bu-
lunmaktadır. Bunlardan biri üniversitenin Kalite 
Komisyonu’dur. Kalite komisyonunda; Rektör 
Prof. Dr. Yılmaz Can, Kalite Koordinatörü Prof. 
Dr. Mustafa Şanal ve üniversitenin çeşitli alanla-
rındaki alan temsilcileri ile bir öğrenci temsilcisi 
bulunmaktadır. Periyodik olarak toplanan komis-
yonda öğrenci üye, kendi gözlemleri ve diğer öğ-
rencilerle etkileşimleri sonucunda üniversitenin 
kalite çalışmalarına katkı sunmaktadır.

Birim Kalite Komisyonu Üyesi 
Öğrenci Kalite Elçileri:

   Üniversitede öğrencilerin katılım sağlayabil-
dikleri bir diğer komisyonda Birim Kalite Komis-
yonu’dur. Üniversitede her birimin kendi iç kalite 
mekanizmalarını değerlendirdiği bir birim kalite 
komisyonu bulunmaktadır. Giresun Üniversitesi 
öğrencileri de kendi birimlerine ait bu komisyon-
larda üye olarak süreçlere katılım sağlayabilirler.

-
-
-

-

-

-
-

Giresun Üniversitesi Kalite 
Topluluğu Üyeleri:

  Komisyonların yanı sıra kurumda kalite güven
cesi süreçlerine geniş kapsamda en büyük katkı
yı Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğu sunmak
tadır. Üniversitenin tüm öğrencilerinin katılımına 
açık olan topluluk; kalite kültürünün yaygınlaş
tırılması, öğrenci geri bildirimlerinin toplanması, 
kurum ile öğrenci arasındaki etkileşimlerin güç
lendirilmesi, öğrencilerin kişisel gelişimlerinin 
desteklenmesine yönelik eğitimlerin düzenlen
mesi ve onların iş birlikleri sayesinde görünürlük
lerinin artırılması gibi çalışmalar yürütmektedir.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNİN 
KALİTE SÜREÇLERİNDEKİ ROLLERİ

15Giresun Üniversitesi 
Kalite Topluluğu

Eğitim Bilimleri Güzel Sanatlar Fen Bilimleri Sağlık BilimleriSosyal Bilimler



   Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk 
Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı yüksek lisans 
öğrencisi Ezgi Ayar, 2021 yılında Akreditasyon, 
Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatör-
lüğü eş güdümünde kurulan Giresun Üniversite-
si Kalite Topluluğunda kurucu başkanlık görevi-
ni üstlenerek kalite yolculuğuna başladı. Bir yıl 
boyunca sürdürdüğü topluluk çalışmaları kapsa-
mında kalite güvencesi süreçlerinde yer alarak 
belirli etkinlik ve eğitimlere katılım sağladı. 2022 
yılında Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun (YÖ-
KAK) düzenlediği KEP’22, KEÇ’22 ve Değerlen-
dirici Başlangıç Eğitimi gibi süreçlerden başarıy-
la geçerek YÖKAK Değerlendiricisi olmaya hak 
kazandı. 

   Aynı yıl içerisinde YÖKAK’ın izleme programın-
da öğrenci değerlendirici olarak bulundu ve ens-
titüsünün Birim Kalite Komisyonunda da öğren-
ci temsilcisi olarak yer aldı. Tüm bu çalışmaları 
sonucu 2022 yılı Aralık ayında YÖKAK Öğrenci 
Komisyonuna üye olarak seçildi. Şu an hâlen Gi-
resun Üniversitesi Kalite Topluluğu üyesi olmak-
la birlikte üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Birim Kalite Komisyonu öğrenci temsilciliği ve 
YÖKAK Öğrenci Komisyonu üyeliği görevlerine 
devam etmektedir. 

Giresun Üniversitesi Öğrenci Temsilcileri:

 Giresun Üniversitesi kalite çalışmalarında öğrenciler, oluşumların içerisinde birincil olarak aktif rol 
almasalar bile okulda yer aldıkları faaliyetlerle de sürece katkı sağlayabilirler. Öğrenci Konseyi baş-
kanı, üyeleri, Eğitim Komisyonu öğrenci temsilcisi ve Engelsiz Üniversite Birimi temsilcileri yer aldık-
ları çalışmalar, topladıkları geri bildirimler ile bu duruma örnek gösterilebilirler.

  Ayrıca Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu bünyesinde yapılan anket çalış-
maları aracılığıyla üniversitedeki tüm öğrencilerin kalite süreçlerinde rol almaları sağlanmaktadır. 
Yapılan anket çalışmalarının sonuçları ve bu sonuçlar doğrultusunda gerçekleştirilen iyileştirmeler 
Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü internet sitesinde yayınlanmakta-
dır. Böylece öğrencilerin yapılan çalışmalara etkin katılımı teşvik edilirken anketlerin güvenilirliğinin 
teyit edilmesi de amaçlanır. 
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GİRESUN ÜNİVERSİTESİNDEKİ BİR ÖĞRENCİNİN 
KALİTE YOLCULUĞU

Yökak Kalite Elçisi (El Kitabı) Şekil 10. Öğrencilerin Yükseköğretimde Kalite Güvencesi Süreçlerine Katılma Yolları Sayfa15



Giresun Üniversitesinde Öğrenciler 
Kalite Süreçlerinde Nasıl Yer Alabilir?
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   Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğu üyesi öğrenci arkadaşlarımı-
zın üniversitemiz kalite güvencesi süreçleri ve  topluluğumuz hak-
kında sizlere mesajları var. 

MESAJINIZ 
VAR!

Mesaj 1: 

  Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğu, arka-
-

versitemiz kalite güvencesi süreçlerine öğrenci 
gözünden aktif katılım sağlayabileceğimiz ve eği-
timler, seminerler, geziler aracılığıyla kendimize 
fırsat yaratabileceğimiz bir topluluktur. Sizler de 
topluluğumuzun bir parçası olmak isterseniz ile-
tişim adreslerimiz aracılığıyla bize ulaşabilirsiniz. 

Mesaj 2: 

  Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğu ile stant 
etkinliklerinde tanıştım. Topluluk stant etkinliğin-
de, daha sonra düzenleyecekleri Rektör-Öğrenci 
buluşmasında kullanmak için öğrenci geri bildi-
rimlerini topluyordu. Bir öğrenci topluluğunun 
üniversitenin iyileştirilmesinde öğrenciye söz 
hakkı tanıması çok hoşuma gittiği için topluluğa 
üye olmuştum. Sizler de topluluğumuza üye ola-
rak süreçlere aktif katılım sağlayabilirsiniz.
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Mesaj 3: 

  Giresun Üniversitesi Kalite Topluluğu, bir öğren-
cinin katılabileceği ve kendini okuduğu üniversi-
te hakkında bilgilendirebileceği en iyi topluluktur. 
Topluluğun bir üyesi olarak üniversitemiz hak-
kında yeni bilgiler keşfederken aynı zamanda 
çeşitli aktiviteler ve gezilerle sosyalleşebiliyoruz. 
Yeni insanlar tanıyıp çevremizi, iletişim ağımızı 
güçlendiriyoruz. Üniversitemizde yaşadığımız 
sorunlar hakkında muhatap bulabiliyor ve sorun-
lara çözüm getirmek için çabalıyoruz. Kendi üni-
versitemizin gelişimde sürecin bir parçası olarak 
söz sahibi olabilmek toplulukta beni mutlu eden 
unsurlardan birisidir. Siz öğrenci arkadaşlarımız-
da topluluğumuza üye olarak bizim gibi üniver-
sitemiz kalite güvencesi çalışmalarına katılım 
sağlayabilirsiniz.

Mesaj 4: 

  Yükseköğretimde kalite güvencesi süreçleri-
nin bir parçası olarak Giresun Üniversitesindeki 
öğrenci arkadaşlarıma süreçlere dahil olmaları 
adına şunu söyleyebilirim. Kalite güvencesi ça-
lışmalarında yer almak bana yeni insanlar tanı-
mak, farklı bir bakış açısına sahip olmak, ileti-
şim becerilerimi geliştirmek, kendimi keşfetmek 
ve en önemlisi de yer aldığım süreçlerdeki kalite 
standartlarını hayatıma uygulamaya çalışmak 
gibi katkılar sağladı. Bu süreçlerde aktif rol al-
manın temelinde ise Giresun Üniversitesi Kalite 
Topluluğu ile tanışmam var. Siz değerli arkadaş-
larımızda topluluğumuza üye olarak bu deneyi-
min bir parçası olabilirsiniz.
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